



## PRODUCT SPECIFICATION

**Product Code:**14007199 - 3173

**Product Name:**Bebeto 6G Foam Bottom Strawberry 5lbsx4

**Category:**Gummy

**Legal Description:**Strawberry Flavored Gummy Candy

Version

0

Version Date

29.01.2026

Update

0

Update Date

### Ingredients

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Beef Gelatin, Water, Citric Acid, Palm Oil, Fruit And Vegetable Juice Concentrates Added For Color (Apple, Radish, Blackcurrant), Artificial Flavor, Concentrate Added For Color (Spirulina), Carnauba Wax, Beeswax, Color (Turmeric).

### Composition

| Ingredients                                                                          | E-Code | %      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|
| Corn Syrup                                                                           |        | 57.727 |
| Sugar                                                                                |        | 29.213 |
| Beef Gelatin                                                                         |        | 6.323  |
| Water                                                                                |        | 4.5    |
| Citric Acid                                                                          | E330   | 1.668  |
| Palm Oil                                                                             |        | 0.207  |
| Fruit And Vegetable Juice Concentrates Added For Color (Apple, Radish, Blackcurrant) |        | 0.138  |
| Artificial Flavor (Strawberry)                                                       |        | 0.111  |
| Concentrate Added For Color (Spirulina)                                              |        | 0.089  |
| Carnauba Wax                                                                         | E903   | 0.016  |
| Beeswax                                                                              | E901   | 0.007  |
| Color (Turmeric)                                                                     | E100   | 0.001  |

### Allergen

May Contain Gluten.

### Shelf Life

**Store At** :Store In A Cool And Dry Place. Keep Away From Direct Sunlight.

**Shelf Life (Month)** :24

### Organoleptic Charecteristics

Taste And Odour: Special Characteristics Of Its Own.

### Chemical Analysis

Arsenic (Ar): Max. 1 Mg/Kg  
Lead (Pb): Max. 0,1 Mg/Kg  
Copper (Cu): Max. 10 Mg/Kg  
So<sub>2</sub>: <10 Mg/Kg

### Microbiological Analysis

Salmonella: Absent/25 G  
E.Coli: <10 CfU/G

### Nutrition Value / 100g

|                    |                    |
|--------------------|--------------------|
| Energy             | 1511 kj / 356 kcal |
| Fat                | 0 g                |
| Of Which Saturates | 0 g                |
| Carbohydrate       | 83 g               |
| Of Which Sugars    | 50 g               |
| Fibre              | 0 g                |
| Protein            | 5.9 g              |
| Salt               | 0.03 g             |

### Other

|                                        |           |
|----------------------------------------|-----------|
| Milk Fat (%)                           | 0g        |
| Milk Protein(%)                        | 0g        |
| Starch+ Glucose(%)                     | 34,9-42,7 |
| Sucrose + Invert Sugar + Isoglucose(%) | 28,2-34,4 |
| Sugar Tax Code                         | 7012      |